
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

アルフレッサ（株）    宇都宮支店

0000075438

（有）飯沼薬局    

0000022322

（株）大成堂    

0000012963

（株）バイタルネット    宇都宮支店

0000035497

8,850

2 辞退

4 9,330

3 8,850

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 8,880

鹿沼市

 保健福祉部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年2月7日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 令和４年度個別接種用ワクチン（ロタリックス）購入業務

令和４年２月７日入札

13 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


